
ZARZĄDZENIE NR 172/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 33 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
ze zm.), art. 2 oraz art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Ustala się zakresy czynności dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych na czas wojny, 
określonych w rozdz. VIII regulaminu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5/2001 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 15 maja 
2001 r. w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na 
czas wojny.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 348F2924-A2FA-4AB3-9455-1D4BC1D193A5. Przyjęty Strona 1




